reminiscor Virgilius Dulces reminiscitur agros. Respice mihi: me & ad me Pla. in Bac. Tace modo deus secunda respiciet nos aliquis: Et in cap. respice ad me: item in casina R espice mō ad me. Achonti Cydippe: respice ad euentus, p dñm pcius. Apuleius li. q̄rto: R espicio pīle medie q̄ stabuli trabes sustiebat R enteo tibi hec uel ad hec. Terē in an. iā tu hoc rūde mihi tul. pro. M. Ce. Si mihi ad hec acute argute q̄ rñderit Manilius li. y. ait Sic etiā magno quedā respōdere mundo: qđ quidē si ita est cunctis in textib⁹. Declinavit respōdo dis. ut feruo is. & ferueo ferues. R ogo te uel a te illud Tul. li. y. epi. hoc te uehe menter ēt atq̄ etiā rogo Et li. iii. ad mēmiū. Nūc a te illud primū roga bo Lu. li. ix. Affect⁹ a te ueteres uitāq̄ rogarē magne tuā salust. iug. a metello petēdi consulatū gratia missione rogat. Rus eo dicim⁹ rure sum uel ruri. Venio rure & de rure. Domi sum & in domo Terē. i eu. Dum rus eo Tibul. li. ii. O ualeant fruges ne sint mō rure puelle Terē in phor. Ruri sese otinebat Tul. pro se. Rofcio: hunc ruri esse patē batur sue. in nero. rure quondā reuertenti ter. i hecyra De rure huc ad uenit Fab. li. y. in domo furtū factum ab eo: qui domi fuit. S.

**S**aut ait tui: Sapio pro scio pla. in trinōmo: satin tu sanus mentis Ouid. in remediis. Qui sapit in nūeris moribus aptus erit. Sapit item saporem hēt. ut Massa panis sapit saccharon Iuu. sat. xi. Qui meminist callide sapiat quid uulua popine. Saturo te illius rei & illa re plau. in sticho: he res uite mesoror saturant Varro li. il. de re rustica. Num agnoscant matrem agni & pabulo se saturant. sibilat & mesibillat dicitur Horatius sat. i. populus me sibilat at mihi plaudo ipse domi: si mulac nūmos contemplos in arca: silet iste bisquinos dies & bisquinis diebus dicitur ser. ii. en. ubi ait poeta: Bisquinos sillet ille dies: seruio seruitutem olim dicebant & seruitute Fab. li. yii. Aut ut antiqui dixerunt: qui seruitutē sererat plau. autem ait in cap. sed his priuatam seruitutem seruit illic an publicam & in milite: Nec herile negocium plus curat: q̄ si non seruitute seruiat Ci. in topicis: suorum maiorum nemo seruitutem seruit. similis sum tui moribus similis tibi Figura Dio. helena item ad paridem similis non fuit ille tui plau. in Mustel. Ut alii sibi esse illorum similes expectant Virg. in buc. sic canibus catulos similes sic matribus hedos noram: Quandōq̄ tamen id minime auctores obseruant ut cetera huiusmodi. soluo tibi nūmos nūc dicimus: olim uero accusatiuo etiam iunxerunt pla. in bac. Cape hoc tibi autum chrysale fer filio: Ego ad forum hinc ibo: ut soluam militem Terē iterū in adel. ait. Ego ad forum ibo: ut hunc absoluam. Ibidē hoīem istum iperifissimū q̄ primū absolvitote. sonat Antonio campana uel ictu aut pulsu antonii dices Oui. li. ii. de arte. Nec caua uesanis ictib⁹ era sonat Luc. in. yi. Crebris sonat ictib⁹ umbo Vir. li. iiiii. geo. ubi cō caua pulsu saxa sonat: dixit etiam lib. i. nec uox hominē sonat hoc est sonando exprimit. Item personat aurata cithara crinitus yopas dices.

Igitur sono cythara: uel cythara me sonat Lucan<sup>7</sup> libro sexto Ore lo  
uis Dodona sonet. Sub prepositio quando temp<sup>7</sup> significat acto gau  
der ut sub lucem.i.circa lucem. Quando autem locum ablativo iungi  
tur:ut sub tegmine phagi.

S

Sub tēplo.i.in templo ut sub sole.i.in sole.S.sub oculis quoq<sup>7</sup> dicim<sup>7</sup>  
pro ante oculos pri.xyiii. Sub acto tunc iungitur quando aliquo nos  
transferimus ut sub montem pgo. Cum aut in ipso loco sumus ablati  
uo utimur ut sub monte moror Diom. Sub quando ad locū hēt signi  
ficationem uel pro ante uel pro per ponitur acto iungitur Vir.li.it.po  
stesq<sup>7</sup> sub ipsis nituntur gradib<sup>7</sup> idem.ii.g. At si non fuerit tell<sup>7</sup> secun  
da sub ipsum arcturū &.iii.g. sub luce exportant calathis pro ante lu  
ce uel per lucē: id.i.en. Vrit atrox itno & sub noctē cura recursat pro  
per noctē.qn̄ at in loco significat ablō ppōit: ut Vir.yiii. Arma sub  
aduersa po.ta.qrcu.idē in. yi. Ibāt obscuri solā sub nocte p umbram.  
ibidē: Quale p obscurā noctē sub luce malig. est iter in syl Oēs.n. ppo  
sitiones locales etiā in tib<sup>7</sup> & reb<sup>7</sup> simile hēt cōstructionē:quā.n.dī  
co ad templū: sic dico ad tps: sub diē: sub iustitiā: sub hoīm: & tēplo  
sub die &c. Subeo muro mure p.xiii.ad murs Vir.yiii. Iāq<sup>7</sup> propria  
bant tectis muroq<sup>7</sup> subibā ibidē hec inq̄ limina uictor Alcides su  
biit. Et li.vi.Iā subeunt triuie lucos atq<sup>7</sup> aurea tecta: Et li.yiii. Ad te  
sta subibāt paupis euandri subeingor hanc rem & hac re Vir.iiii.ma  
gicas inuitā accingier artes & li.yii. Palla succincta cruenta. Sufficit  
nobis & ad uos: pra satis est Luc.li. ix. Sufficitq<sup>7</sup> oībus unda Fab.li  
i. Ad quas nec mens nec corpus: nec dies ipse sufficiat: idē in.y. Ad qd  
sufficiunt intentio ac ideo sufficit. Item subministrat Vir.ti.g. sufficit  
hōrem &.iii. Atq<sup>7</sup> altam ex alia generando suffice prolem.i. substi  
tues: inde suffectos consules dicimus Vatinius ad Cice.li.y.epi.in cui<sup>7</sup>  
locum suffectus sum. Supplico te & tibi:pcī<sup>7</sup> per actū pla. in Asi.sup  
plices clam domi uxore tuā Ter.in an.huic supplicabo Tul. ad Qu.  
Ligarium li.yi.epi. Quib<sup>7</sup> ex eo tempore quo primū ex aſtrica nuncius  
uenit supplicare una cum fratrib<sup>7</sup> tuis non dedisti: Idem lib.iiii.ad He  
ren. Neq<sup>7</sup> ei quem uides dominari uis supplicare. Scandit tecto & te  
et si Manilius li.iiii. Quā queris deus est conaris scādere celo Vir.ii. scā  
dit fatalis machina muro. Scribo tibi & ad te Tul.y.epi.li. ad te scri  
bere sum coactus. Spereit humum niuibus: spgit humili niues. Luc.li  
ii. he lacrimis sparsere deos & li.y. Iā spferat hēo brūa niues. Studeo  
huic rei in hac re & in hanc em q̄ parcius pro incumbo. Studeo hāc  
rem pro solo seu cupio plau.in mon. Quum his factis studet fab.li  
vii. Abdicatus medicine studuit Gelli.li.x.c.ii. Sigs in ea re studebat  
Fab.li.x. Poete & pictores in id solum student: ut describere tabulas  
mensuris ac lineis sciāt T.li.y.ep. Qui si nihil aliud studeat: nisi id qd  
agit Te.in hecy. Ut oēs mulieres eque eadē studeat:nolintq<sup>7</sup> omnia.  
Stupeo illud & illo Vir.ii.ps stupet inupte donū exitiale micrue iuue  
fat.iiii. Néo magis rhōbum stupuit Lu.li.yiii. Occursu stupre dui  
cis Hermione Oresti: Sepe malus stupeos